Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice EN_26250 TROINA — 

"Consolidamento del versante sud-avest del quartiere Borgo" e di contrada "Candela” e ripristino degli 

assi viari in frana" Codice Caronte SI 1 26250, il pagamento dell’importo di € 238.684,50 

(duecentotrentottomilaseicentottantaquattro/50) di cui alla fattura n. 8/En del 13/03/2025 (SDI 

14242546176), emessa dalla ditta MAMMANA MICHELANGELOQ S.r.l. (C.F./P.IVA IT03747220832) 

relativa SAL n. 5 ed ultimo a tutto il 26/07/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto